CI"\EIMARA MUNICIPAL DE JOADO ALFREDO )
RELATORIO DO PADRAO REMUNERATORIO DOS CARGOS E FUNGCOES

(PNTP)

ATUALIZADO EM 22/09/2025

Ano

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

Més

FEVEREIRO

FEVEREIRO

FEVEREIRO

FEVEREIRO

FEVEREIRO

FEVEREIRO

FEVEREIRO

FEVEREIRO

FEVEREIRO

FEVEREIRO

FEVEREIRO

FEVEREIRO

FEVEREIRO

FEVEREIRO

FEVEREIRO

JANEIRO

Cargo

AGENTE ADMINISTRATIVO AA-PL
(019)

ARQUIVISTA AG-PL (017)

ASS. APIO ADMINISTRATIVO
(0021)

ASSESSOR ESPECIAL DA
PRESIDENCIA CCL-3 (029)

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
ASG-PL (014)

CHEFE DE GABINETE (0020)

COORDENADOR DE CONTROLE
INTERNO - CC1 (026)

DIRETOR DE IMPRENSA E
COMUNICACOES (008)

DIRETOR DE PATRIMONIO CC-2
(005)

DIRETOR DE RECURSOS
HUMANOS CCL-2 (003)

DIRETOR FINANCEIRO CCL- 2
(002)

MOTORISTA MT-PL (022)
SEC. GERAL DA MESA (034)
VEREADOR (001)

VIGIA VG-PL (016)

AGENTE ADMINISTRATIVO AA-PL
- 0019 (0019)

Salario
Base

1.045,00

1.045,00

1.337,00

1.637,00

1.045,00

1.045,00

1.900,00

1.337,00

1.337,00

1.337,00

1.337,00

1.118,00

1.337,00

7.580,00

1.045,00

1.039,00



2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

JANEIRO

JANEIRO

JANEIRO

JANEIRO

JANEIRO

JANEIRO

JANEIRO

JANEIRO

JANEIRO

JANEIRO

JANEIRO

JANEIRO

JANEIRO

JANEIRO

ARQUIVISTA AQ-PL - 0017 (0017)

ASS. APIO ADMINISTRATIVO
(0021)

ASSESSOR ESPECIAL DA

PRESIDENCIA CCL-1 - 0012 (0012)

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
ASG-PL - 0014 (0014)

CHEFE DE GABINETE (0020)

COORDENADOR DE CONTROLE
INTERNO - CCL1 - 0026 (0026)

DIRETOR DE IMPRENSA E
COMUNICACOES (008)

DIRETOR DE PATRIMONIO CC-2
(005)

DIRETOR DE RECURSOS
HUMANOS CCL-2 (003)

DIRETOR FINANCEIRO CCL- 2
(002)

MOTORISTA MT-PL - 0004 (0004)

SEC. GERAL DA MESA CCL-2 -
0018 (0018)

VEREADOR - 0005 (0005)

VIGIA VG-PL - 0016 (0016)

1.039,00

1.337,00

1.637,00

1.039,00

1.039,00

1.900,00

1.337,00

1.337,00

1.337,00

1.337,00

1.118,00

1.337,00

7.580,00

1.039,00



