

**CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO ALFREDO**  
**RELATÓRIO DO PADRÃO REMUNERATÓRIO DOS CARGOS E FUNÇÕES**  
**(PNTP)**  
**ATUALIZADO EM 22/09/2025**

<b>Ano</b>	<b>Mês</b>	<b>Cargo</b>	<b>Salário Base</b>
2020	FEVEREIRO	AGENTE ADMINISTRATIVO AA-PL (019)	1.045,00
2020	FEVEREIRO	ARQUIVISTA AG-PL (017)	1.045,00
2020	FEVEREIRO	ASS. APIO ADMINISTRATIVO (0021)	1.337,00
2020	FEVEREIRO	ASSESSOR ESPECIAL DA PRESIDÊNCIA CCL-3 (029)	1.637,00
2020	FEVEREIRO	AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS ASG-PL (014)	1.045,00
2020	FEVEREIRO	CHEFE DE GABINETE (0020)	1.045,00
2020	FEVEREIRO	COORDENADOR DE CONTROLE INTERNO - CC1 (026)	1.900,00
2020	FEVEREIRO	DIRETOR DE IMPRENSA E COMUNICAÇÕES (008)	1.337,00
2020	FEVEREIRO	DIRETOR DE PATRIMÔNIO CC-2 (005)	1.337,00
2020	FEVEREIRO	DIRETOR DE RECURSOS HUMANOS CCL-2 (003)	1.337,00
2020	FEVEREIRO	DIRETOR FINANCEIRO CCL- 2 (002)	1.337,00
2020	FEVEREIRO	MOTORISTA MT-PL (022)	1.118,00
2020	FEVEREIRO	SEC. GERAL DA MESA (034)	1.337,00
2020	FEVEREIRO	VEREADOR (001)	7.580,00
2020	FEVEREIRO	VIGIA VG-PL (016)	1.045,00
2020	JANEIRO	AGENTE ADMINISTRATIVO AA-PL - 0019 (0019)	1.039,00

2020	JANEIRO	ARQUIVISTA AQ-PL - 0017 (0017)	1.039,00
2020	JANEIRO	ASS. APIO ADMINISTRATIVO (0021)	1.337,00
2020	JANEIRO	ASSESSOR ESPECIAL DA PRESIDÊNCIA CCL-1 - 0012 (0012)	1.637,00
2020	JANEIRO	AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS ASG-PL - 0014 (0014)	1.039,00
2020	JANEIRO	CHEFE DE GABINETE (0020)	1.039,00
2020	JANEIRO	COORDENADOR DE CONTROLE INTERNO - CCL1 - 0026 (0026)	1.900,00
2020	JANEIRO	DIRETOR DE IMPRENSA E COMUNICAÇÕES (008)	1.337,00
2020	JANEIRO	DIRETOR DE PATRIMÔNIO CC-2 (005)	1.337,00
2020	JANEIRO	DIRETOR DE RECURSOS HUMANOS CCL-2 (003)	1.337,00
2020	JANEIRO	DIRETOR FINANCEIRO CCL- 2 (002)	1.337,00
2020	JANEIRO	MOTORISTA MT-PL - 0004 (0004)	1.118,00
2020	JANEIRO	SEC. GERAL DA MESA CCL-2 - 0018 (0018)	1.337,00
2020	JANEIRO	VEREADOR - 0005 (0005)	7.580,00
2020	JANEIRO	VIGIA VG-PL - 0016 (0016)	1.039,00